## 榮總台灣聯大合作研究計畫論文獎勵要點

- 92.3.27 北、中、高榮暨台灣聯合大學系統合作事宜第二次討論會決議通過
- 92.4.14 鄒濟勳醫學研究發展基金會第四十七次審查會議紀錄,自九十三年度繼續納入該基金會管理
- 92.5.22 衛署醫字第 0 九二 00 二六二 00 號函同意備查
- 97.8.20 98 年度榮台聯大整合型計畫口頭報告會議修訂
- 98.10.16 99 年度榮台聯大整合型計畫口頭報告會議修訂
- 一、宗旨:為鼓勵榮總台灣聯大合作研究計畫主持人發表論文,並提昇 合作機構之研究水準,特訂定本要點。
- 二、經費來源:由榮總台灣聯大合作研究計畫年度經費中提撥審查費及 獎勵金。

## 三、獎勵相關規定:

- (一) 本獎勵每年舉辦一次,並於期末研討會中頒發。
- (二) 論文獎勵作業由榮總台灣聯大合作研究工作小組辦理。
- (三)送審之論文著作限於收件日起兩年內發表之論文。
- (四)送審之論文須為原創性、研究性之著作。
- (五)送審論文須為計畫主持人及共同主持人合著、雙方均有列名,且至少其中一人是第一作者或通訊作者。
- (六)送審論文須為已發表於科學文獻引用索引(Science Citation Index, SCI)期刊之論文,且論文中須加註:VGHUST Joint Research Program。

## 四、獎勵方式:

- (一) 參選論文由榮總台灣聯大委員依 1-10 分之評分標準選出前 十篇論文後,送請三位專家複評。
- (二) 複評標準如下:
  - 1. 專家評分:傑出10分,優等6分,普通2分
  - 2. SCI 期刊之 Impact Factor 分數
  - 3. 將初評及複評加總後,取前八篇論文敘獎。獲獎之論文, 第一名取一位、第二名取兩位,第三名取五位。